85 60 85 17
80 33 —w —
68 — 67 66

— 136 —
133 50 — . —
86 75 86 25
66 — — —
63 50 62 —
— — 121 —
— — 92 —
— — 90 —
— — —> —

l l f rs: — k:

W D rukarn i K urjera W arszawskiego.—Za pozwoleniom Cenzury Rządowej,— R edaktor, Wacław Szym anow ski.

DODATEK

DODATEK do KUR IERA WARSZAWSKIEGO Nr 222.
Piątek. — Dnia 27 Września (9 Października). — Rok 1868.

Przyjechali do Warazowyi
B rzozow ski F ra n c : obyw: z C h ó len a n r 1739; G utow ski

W łodzim : oby: z K o w n a t n r 1637; G ru d z iń sk i F ra n c : obyw:
* S k iern iew ic n r 747; K w iatkow sk i A lfons obyw : z W iln y
n r 4 1 4 ; L a sk i Zygm : obyw: z S obolew a n r 1303; P łu ż a ń sk i
W in cen ty oby: z zag ran icy n r I618g .